СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2020	 									№ 73
с. Благодарное

Об увековечивании памяти гвардии лейтенанта Абрамова М.А. на «Памятнике погибшим землякам в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» в с. Благодарном Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

На основании Закона Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти при защите Отечества» Совет Благодарненского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Увековечить память гвардии лейтенанта Абрамова Михаила Александровича, уроженца с.Благодарного, на «Памятнике погибшим землякам в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» в с. Благодарном, по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, с. Благодарное  ул. им. А.И. Охрименко (прилегает к территории футбольного поля).
2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Бабаев)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района							В.Н. Разумов

Председатель Совета
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района							А.П. Подгорная